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ECONOMISEZ JUSQU'A 1200 $ POUR DEUX PERSONNES.

sunwing

Villa Caprice
Cayo Largo
Tout compris ¢ 30 avr.

Villa Natura
Cayo Largo

Tout compris » 30 avr.

Starfish Cuatro Palmas
Varadero v %

Tout compris * 05 mai

Resonance Musique Santa Maria
Cayo Santa Maria # A #
Tout compris ¢ 21 avr.

Resonance Musique Varadero
Varadero %% PLUS
Tout compris * 05 mai

Starfish Guardalavaca
Holguin # % #

Tout compris « 09 avr.

Resonance Blu Varadero
Varadero % PLUS
Tout compris ¢ 05 mai

Grand Memories Santa Maria
Cayo Santa Maria A%
Tout compris * 24 mars

Sanctuary at Grand Memories Santa

Maria
Cayo Santa Maria A 4%
Tout compris « 24 mars

Sanctuary at Grand Memories Cayo

Largo
Cayo Largo & Ak

Tout compris ¢ 30 avr.

Memories Caribe Beach Resort
Cayo Coco ok

Tout compris » 29 avr.

Resonance Blu Santa Maria
Cayo Santa Maria # % %
Tout compris « 24 mars

805%
805%
905%
915%
925%
925%
925%
955%

955%

965%

985%
985%

Communiquez avec votre agent de

voyages pour réserver!

DEPARTS DE MONTREAL « UNE SEMAINE

Sanctuary At Grand Memories
Holguin
Holguin # v

Tout compris » 26 mars

Sanctuary at Grand Memories
Varadero

Varadero Ak

Tout compris * 05 mai

Valentin EL Patriarca Varadero
Varadero % % PLUS
Tout compris » 29 avr.

Roc Presidente
La Havane % PLUS
Déjeuner complet « 05 mai

Memories Jibacoa
Varadero # & #4

Tout compris * 05 mai

Valentin Cayo Cruz
Cayo Coco Hhk

Tout compris * 23 avr.

Sol Cayo Santa Maria
Cayo Santa Maria # % PLUS
Tout compris « 21 avr.

Valentin Perla Blanca
Cayo Santa Maria % PLUS
Tout compris * 24 mars

Gran Muthu Rainbow Cayo
Guillermo
Cayo Coco A

Tout compris » 23 avr.

Sanctuary White Sands
Cayo Coco Ak

Tout compris « 23 avr.

Angsana Cayo Santa Maria
Cayo Santa Maria Ak

Tout compris » 21 avr.

Iberostar Coral Esmeralda
Cayo Coco Hrrhk

Tout compris » 23 avr.

995%

1025%

1035%
1055%
1085%
1095%
1115%
11353

1145%

1205%
1215%
1245%

Quantité de siéges limitée a ces prix!

Iberostar Coral Holguin
Holguin A

Tout compris » 09 avr.

Iberostar Coral Ensenachos
Cayo Santa Maria % % %% PLUS
Tout compris = 03 mai

Royalton Cayo Santa Maria
Cayo Santa Maria % 7 # 7

Tout compris » 03 mai

Royalton Hicacos Resort and Spa
Varadero # A A

Tout compris » 29 avr.

Melia Buenavista
Cayo Santa Maria # 7 7 %
Tout compris * 24 mars

Mystique Casa Perla By Royalton
Varadero # # A A

Petit déjeuner continental » 15 avr.

Naboo Resort and Dive Center
Roatan %% PLUS
Déjeuner complet « 07 avr.

Secrets The Vine Cancun
Cancun ok

Tout compris = 17 mars

Secrets Moxche Playa Del
Carmen

Riviera Maya # # # # #&

Tout compris » 01 avr.

Secrets Akumal Riviera Maya
Riviera Maya ok

Tout compris » 16 mars

Secrets Papagayo Costa Rica
Liberia vk

Tout compris = 07 avr.

Impression Isla Mujeres By
Secrets
Cancun Aok

Tout compris » 13 avr.

1285%
1445%
1485%
1495%
1655%
1855%
1905%
2905%

3675%

3765%
4745$

5745%

Offre d’'une durée limitée applicable aux nouvelles réservations jusqu’a épuisement des stocks, pour les dates de départ
et forfaits admissibles. Tous les prix ci-dessus sont calculés par personne, en occupation double pour des vacances tout

compris de 7 nuitées (sauf indication contraire), et ils incluent les taxes ainsi que les frais de transport. Cette offre n’est
pas combinable a d’autres promotions ou valeurs ajoutées. Les sieges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est
controlée. Les vols sont exploités par Sunwing Airlines, WestJet ou Smartwings. Cette offre peut étre modifiée ou retirée a
tout moment sans préavis. Pour les modalités et conditions completes, consultez Sunwing.ca. 3105, Place Louis-R. Renaud,
Laval. Titulaire d’'un permis du Québec n°703613. 20250211



ECONOMISEZ JUSQU'A 1200 $ POUR DEUX PERSONNES.

sunwing
eeae

DEPARTS DE SAGUENAY

DEPARTS DE QUEBEC

Villa Natura
Cayo Largo 4
Tout compris « 03 avr.

Villa Caprice
Cayo Largo

Tout compris ¢ 03 avr.

Resonance Musique Santa Maria

Cayo Santa Maria J 7
Tout compris » 12 mars

Sanctuary at Grand Memories
Santa Maria

Cayo Santa Maria A 4%
Tout compris ¢ 12 mars

Grand Memories Santa Maria
Cayo Santa Maria & A%

Tout compris ¢ 12 mars

Resonance Blu Santa Maria
Cayo Santa Maria
Tout compris » 12 mars

Starfish Guardalavaca
Holguin # % #

Tout compris ¢ 06 avr.

Sanctuary at Grand Memories
Cayo Largo
Cayo Largo ok

Tout compris ¢ 03 avr.

Starfish Cuatro Palmas
Varadero #

Tout compris » 04 mai

Resonance Musique Varadero
Varadero # % % PLUS
Tout compris ¢ 04 mai

Resonance Blu Varadero
Varadero # % PLUS
Tout compris * 04 mai

Sanctuary At Grand Memories
Holguin
Holguin #

Tout compris » 06 avr.

Sol Cayo Santa Maria
Cayo Santa Maria % # % PLUS
Tout compris ¢ 12 mars

Valentin Perla Blanca
Cayo Santa Maria # % PLUS
Tout compris * 12 mars

Sanctuary at Grand Memories
Varadero

Varadero

Tout compris * 04 mai

Valentin EL Patriarca Varadero
Varadero % % PLUS
Tout compris ¢ 04 mai

Roc Presidente
La Havane # - PLUS
Déjeuner complet » 04 mai

Memories Jibacoa
Varadero A4

Tout compris » 04 mai

Angsana Cayo Santa Maria
Cayo Santa Maria % % A %
Tout compris « 02 avr.

Memories Caribe Beach Resort
Cayo Coco ok

Tout compris » 08 mars

935%
935%
995%

1025%

1025%
1065%
1075%

1125%

1145%
1155%
1155%

1165%

1205%
1215%

1255%

1265%
1295%
1325%
1345%
1415%

Communiquez avec votre agent de

voyages pour réserver!

DEPARTS D'OTTAWA

Starfish Guardalavaca
Holguin 7 s #

Tout compris » 18 mars

Resonance Musique Santa Maria

Cayo Santa Maria A&
Tout compris * 18 mars

Resonance Blu Varadero
Varadero % % PLUS
Tout compris * 23 mars

Resonance Musique Varadero
Varadero % % PLUS
Tout compris » 23 mars

Grand Memories Santa Maria
Cayo Santa Maria Ak

Tout compris * 18 mars

Sanctuary at Grand Memories
Santa Maria

Cayo Santa Maria
Tout compris » 18 mars

Starfish Cuatro Palmas
Varadero % %

Tout compris » 23 mars

Sanctuary At Grand Memories
Holguin
Holguin v

Tout compris » 18 mars

Roc Presidente
La Havane %7 PLUS
Déjeuner complet » 23 mars

Resonance Blu Santa Maria
Cayo Santa Maria % % %
Tout compris » 18 mars

Memories Caribe Beach Resort
Cayo Coco H A Ak

Tout compris » 01 avr.

Valentin El Patriarca Varadero
Varadero % % PLUS
Tout compris * 23 mars

Sol Cayo Santa Maria
Cayo Santa Maria 4 % PLUS
Tout compris » 28 mars

Sanctuary at Grand Memories
Varadero
Varadero %k

Tout compris * 23 mars

Valentin Cayo Cruz
Cayo Coco A

Tout compris » 01 avr.

Valentin Perla Blanca
Cayo Santa Maria # & PLUS
Tout compris » 18 mars

Gran Muthu Rainbow Cayo
Guillermo
Cayo Coco H A Ak

Tout compris » 01 avr.

Sanctuary White Sands
Cayo Coco Hkhk

Tout compris * 25 mars

Memories Jibacoa
Varadero % % % %

Tout compris » 23 mars

Angsana Cayo Santa Maria
Cayo Santa Maria k4

Tout compris * 28 mars

995%
1025%
1035%
1035%
1055%

1055%
10553
10753

1095%
1095%
11353
1145%
1225%

1235%

1245%
1245%

1295%

1305%
1345%
1365%

Quantité de siéges limitée a ces prix!

Resonance Musique Varadero
Varadero # % PLUS
Tout compris » 09 avr.

Resonance Blu Varadero
Varadero ## % PLUS
Tout compris » 09 avr.

Starfish Cuatro Palmas
Varadero

Tout compris = 09 avr.

Valentin El Patriarca Varadero
Varadero # % # PLUS
Tout compris » 09 avr.

Roc Presidente
La Havane %% PLUS
Déjeuner complet « 09 avr.

Sanctuary at Grand Memories
Varadero

Varadero ok

Tout compris = 09 avr.

Memories Jibacoa
Varadero # %%

Tout compris » 09 avr.

Royalton Hicacos Resort and Spa

Varadero Ak

Tout compris = 09 avr.

Mystique Casa Perla By Royalton

Varadero ok

Petit déjeuner continental = 16 avr.

Secrets The Vine Cancun
Cancun %A Kk k&

Tout compris » 17 mars

Secrets Moxche Playa Del
Carmen
Riviera Maya k%

Tout compris = 31 mars

Secrets Akumal Riviera Maya
Riviera Maya 7 o A

Tout compris * 17 mars

Impression Isla Mujeres By
Secrets
Cancun Ak

Tout compris » 17 mars

14453
14453
1515%
1525%
1565%

1565%

1735%
2025%
2585%
3345%

4135%
4255%
6365%

Offre d’'une durée limitée applicable aux nouvelles réservations jusqu’a épuisement des stocks, pour les dates de départ
et forfaits admissibles. Tous les prix ci-dessus sont calculés par personne, en occupation double pour des vacances tout

compris de 7 nuitées (sauf indication contraire), et ils incluent les taxes ainsi que les frais de transport. Cette offre n’est
pas combinable a d’autres promotions ou valeurs ajoutées. Les sieges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est
contrdlée. Les vols sont exploités par Sunwing Airlines, WestJet ou Smartwings. Cette offre peut étre modifiée ou

retirée a tout moment sans préavis. Pour les modalités et conditions completes, consultez Sunwing.ca. 3105, Place {m
Louis-R. Renaud, Laval. Titulaire d’'un permis du Québec n°703613. 20250211
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