

## ÉCONOMISEZ JUSQU'À 1 200 \$ POUR DEUX PERSONNES. sunwing

**DÉPARTS DE MONTRÉAL • UNE SEMAINE** 

		DEPARTS DE MONTREAL • (	JNE SEMAINE		
Villa Caprice Cayo Largo ★★★ Tout compris • 30 avr.	805\$	Sanctuary At Grand Memories Holguin Holguin *** Tout compris • 26 mars	995\$	Iberostar Coral Holguin Holguin ★★★ Tout compris • 09 avr.	1285\$
Villa Natura Cayo Largo ★★★ Tout compris • 30 avr.	805\$	Sanctuary at Grand Memories Varadero Varadero	1025\$	Iberostar Coral Ensenachos Cayo Santa Maria ★★★★ PLUS Tout compris • 03 mai	1445\$
Starfish Cuatro Palmas Varadero ★★★ Tout compris • 05 mai	905\$	Tout compris • 05 mai  Valentin El Patriarca Varadero  Varadero ★★★ PLUS	1035\$	Royalton Cayo Santa Maria Cayo Santa Maria ** * * * Tout compris • 03 mai	1485\$
Resonance Musique Santa Maria Cayo Santa Maria *** Tout compris • 21 avr.	915\$	Tout compris • 29 avr.  Roc Presidente La Hayane ** * PLUS	1055\$	Royalton Hicacos Resort and Spa Varadero ***** Tout compris • 29 avr.	1495\$
Resonance Musique Varadero Varadero ** DLUS Tout compris • 05 mai	925\$	Déjeuner complet • 05 mai  Memories Jibacoa  Varadero	1035*	Melia Buenavista Cayo Santa Maria *** Tout compris • 24 mars	1655\$
Starfish Guardalavaca Holguin **  Tout compris • 09 avr.	925\$	Tout compris • 05 mai  Valentin Cayo Cruz Cayo Coco ★★★★	1095\$	Mystique Casa Perla By Royalton Varadero **** Petit déjeuner continental • 15 avr.	1855\$
Resonance Blu Varadero Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 05 mai	925\$	Tout compris • 23 avr.  Sol Cayo Santa Maria Cayo Santa Maria ★★★ PLUS	1115\$	Naboo Resort and Dive Center Roatan ** PLUS Déjeuner complet • 07 avr.	1905\$
Grand Memories Santa Maria Cayo Santa Maria ★★★★ Tout compris • 24 mars	955\$	Tout compris • 21 avr.  Valentin Perla Blanca Cayo Santa Maria		Secrets The Vine Cancun Cancun ★★★★ Tout compris • 17 mars	2905\$
Sanctuary at Grand Memories Santa Maria Cayo Santa Maria **** Tout compris • 24 mars	955\$	Tout compris • 24 mars  Gran Muthu Rainbow Cayo Guillermo	1135\$	Secrets Moxche Playa Del Carmen Riviera Maya ***** Tout compris • 01 avr.	3675\$
Sanctuary at Grand Memories Cayo Largo Cayo Largo	965\$	Cayo Coco ***  Tout compris • 23 avr.  Sanctuary White Sands	1145\$	Secrets Akumal Riviera Maya Riviera Maya **** Tout compris • 16 mars	3765\$
Tout compris • 30 avr.  Memories Caribe Beach Resort Cayo Coco		Cayo Coco ***  Tout compris • 23 avr.  Angsana Cayo Santa Maria	1205\$	Secrets Papagayo Costa Rica Liberia ***	4745\$
Tout compris • 29 avr.  Resonance Blu Santa Maria	985\$	<b>Cayo Santa Maria</b> ★★★★ Tout compris • 21 avr.	1215\$	Tout compris • 07 avr.  Impression Isla Mujeres By Secrets	
Cayo Santa Maria ★★★ Tout compris • 24 mars	985\$	Iberostar Coral Esmeralda Cayo Coco ★★★★	1245\$	Cancun ★★★★★ Tout compris • 13 avr.	5745\$

Quantité de sièges limitée à ces prix!

Tout compris • 23 avr.

1245\$



## ÉCONOMISEZ JUSQU'À 1 200 \$ POUR DEUX PERSONNES. sunwing

UNE SEMAINE									
DÉPARTS DE QUÉBEC		DÉPARTS D'OTTAWA		DÉPARTS DE SAGUENAY					
Villa Natura Cayo Largo ★★★ Tout compris • 03 avr.	935\$	Starfish Guardalavaca Holguin ★★★ Tout compris • 18 mars	995\$	Resonance Musique Varadero Varadero * * PLUS Tout compris • 09 avr.	1445\$				
Villa Caprice Cayo Largo ★★★ Tout compris • 03 avr.	935\$	Resonance Musique Santa Maria Cayo Santa Maria *** Tout compris • 18 mars	1025\$	Resonance Blu Varadero Varadero ** * PLUS Tout compris • 09 avr.	1445\$				
Resonance Musique Santa Maria Cayo Santa Maria *** Tout compris • 12 mars	995\$	Resonance Blu Varadero Varadero ** * PLUS Tout compris • 23 mars	1035\$	Starfish Cuatro Palmas Varadero ★★★ Tout compris • 09 avr.	1515\$				
Sanctuary at Grand Memories Santa Maria Cayo Santa Maria ↑↑↑ Tout compris • 12 mars	1025\$	Resonance Musique Varadero Varadero ** * PLUS Tout compris • 23 mars	1035\$	Valentin El Patriarca Varadero Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 09 avr.	1525\$				
Grand Memories Santa Maria Cayo Santa Maria Tout compris • 12 mars	1025\$	Grand Memories Santa Maria Cayo Santa Maria *** Tout compris • 18 mars	1055\$	Roc Presidente La Havane ** PLUS Déjeuner complet • 09 avr.	1565\$				
Resonance Blu Santa Maria Cayo Santa Maria ** Tout compris • 12 mars	1065\$	Sanctuary at Grand Memories Santa Maria Cayo Santa Maria ★★★ Tout compris • 18 mars	1055\$	Sanctuary at Grand Memories Varadero Varadero ★★★ Tout compris • 09 avr.	1565\$				
Starfish Guardalavaca Holguin ★★★ Tout compris • 06 avr.	1075\$	Starfish Cuatro Palmas Varadero ★★★ Tout compris • 23 mars	1055\$	Memories Jibacoa Varadero ★★★ Tout compris • 09 avr.	1735\$				
Sanctuary at Grand Memories Cayo Largo Cayo Largo *** Tout compris • 03 avr.	1125\$	Sanctuary At Grand Memories Holguin Holguin *** Tout compris • 18 mars	1075\$	Royalton Hicacos Resort and Spa Varadero ***** Tout compris • 09 avr.	2025\$				
Starfish Cuatro Palmas Varadero ** Tout compris • 04 mai	1145\$	Roc Presidente La Havane ** * PLUS Déjeuner complet • 23 mars	1095\$	Mystique Casa Perla By Royalton Varadero *** Petit déjeuner continental • 16 avr.	2585\$				
Resonance Musique Varadero Varadero ** * PLUS Tout compris • 04 mai	1155\$	Resonance Blu Santa Maria Cayo Santa Maria ** Tout compris • 18 mars	1095\$	Secrets The Vine Cancun Cancun *** Tout compris • 17 mars	3345\$				
Resonance Blu Varadero Varadero	1155\$	Memories Caribe Beach Resort Cayo Coco ★★★ Tout compris • 01 avr.	1135\$	Secrets Moxche Playa Del Carmen Riviera Maya **** Tout compris • 31 mars	4135\$				
Sanctuary At Grand Memories Holguin Holguin *** Tout compris • 06 avr.	1165\$	Valentin El Patriarca Varadero Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 23 mars	1145\$	Secrets Akumal Riviera Maya Riviera Maya ★★★★ Tout compris • 17 mars	4255\$				
Sol Cayo Santa Maria Cayo Santa Maria Tout compris • 12 mars	1205\$	Sol Cayo Santa Maria Cayo Santa Maria ★★★ PLUS Tout compris • 28 mars	1225\$	Impression Isla Mujeres By Secrets Cancun ★★★★ Tout compris • 17 mars	6365\$				
Valentin Perla Blanca Cayo Santa Maria ★★★ PLUS Tout compris • 12 mars	1215\$	Sanctuary at Grand Memories Varadero Varadero *** Tout compris • 23 mars	1235\$						
Sanctuary at Grand Memories Varadero Varadero Tout compris • 04 mai	1255\$	Valentin Cayo Cruz Cayo Coco ★★★★ Tout compris • 01 avr.	1245\$						
Valentin El Patriarca Varadero Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 04 mai	1265\$	Valentin Perla Blanca Cayo Santa Maria ★★★ PLUS Tout compris • 18 mars	1245\$						
Roc Presidente La Havane ★★★ PLUS Déjeuner complet • 04 mai	1295\$	Gran Muthu Rainbow Cayo Guillermo Cayo Coco ***  Tout compris • 01 avr.	1295\$						

Quantité de sièges limitée à ces prix!

Angsana Cayo Santa Maria

Memories Caribe Beach Resort

Cayo Santa Maria ★★★★

Memories Jibacoa

Varadero ★★★★ Tout compris • 04 mai

Tout compris • 02 avr.

Cayo Coco ★★★★

Tout compris • 08 mars

1325\$

1345\$

1415\$

Cayo Coco ★★★★
Tout compris • 25 mars

Memories Jibacoa

Varadero ★★★★

Tout compris • 23 mars

Tout compris • 28 mars

Angsana Cayo Santa Maria

Cayo Santa Maria \*\*

Sanctuary White Sands

1305\$

1345\$

1365\$